
SINIF DERS
KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

KVK114 Mesleki Teknik Resim Öğr. Gör. Ertunç DENKTAŞ 24.06.2024 15:00 Derslik 2

KVK116 Metal Eserlerde Koruma ve Onarım I
Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL, Dr. 
Öğr. Üyesi Özden ORMANCI

27.06.2024 10:00 Derslik 3

KVK118 Koruma Kavramları II Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 26.06.2024 13:00 Derslik 3
KVK120 Koruma Kimyası II Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 04.06.2024 15:00 Derslik 1
KVK122 Malzeme Bilimine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Özden ORMANCI 26.06.2024 10:00 Derslik 1
KVK214 Orta Çağ'dan Günümümüze Mimarlık Öğr. Gör. Ertunç DENKTAŞ 27.06.2024 13:00 Derslik 2

KVK216 Mimaride Geleneksel Yapım Teknikleri Prof. Dr. Oğuz CEYLAN 27.06.2024 10:00 Derslik 2

KVK218 Bilimsel Araştırma ve Yazma Yöntemleri  Dr. Öğr. Üyesi Selin SUNAY YAPIŞKAN 25.06.2024 10:30 Derslik 2

KVK220 Malzeme Bilgisi II Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 26.06.2024 11:00 Derslik 3
KVK232 Antik Yunan Mitolojisi Öğr. Gör. Ertunç DENKTAŞ 27.06.2024 15:00 Derslik 2
KVK236 Fotoğraf Dr. Öğr. Üyesi Mert Çağıl TÜRKAY 25.06.2024 15:00 Derslik 2
KVK250 Anadolu Uygarlıkları Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 05.07.2024 13:00 Derslik 1
KVK252 Fotoğrafik Materyal Restorasyonu Dr. Şenol ER 28.06.2024 (Ödev)
KVK302 Malzeme Karakterizasyon Teknikleri II Prof. Dr. Meriç BAKİLER 26.06.2024 10:00 Derslik 2
KVK304 Kâğıt Eserlerde Koruma ve Onarım II Doç. Dr. Nilüfer KİRAZ 24.06.2024 10:30 Derslik 2

KVK310 Duvar Resimlerinde Koruma ve Onarım II Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 25.06.2024 13:00 Derslik 1

KVK314 Arkeometri Dr. Öğr. Üyesi Özden ORMANCI 26.06.2024 13:00 Derslik 1
KVK322 Mozaik Eserlerde Koruma ve Onarım II Dr. Öğr. Üyesi Özden ORMANCI 28.06.2024 13:00 Derslik 1

KVK344 Bilgisayar Destekli Görselleştirme Öğr. Gör. Dr. Sertaç KARSAN ERBAŞ 01.07.2024 13:00 Derslik 2

KVK348 Yapı Cephelerinde Koruma Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 02.07.2024 11:00 Derslik 1

KVK350 Yenilikçi Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Selin SUNAY YAPIŞKAN 27.06.2024 13:30 Derslik 1

KVK354
Demir ve Çeşitli Metal Eserlerde Koruma ve 
Onarım

Dr. Öğr. Üyesi Halit CANOL, Dr. Öğr. 
Üyesi Özden ORMANCI

28.06.2024 10:00 Derslik 3

MSGSÜ
Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Yüksekokulu Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü

2023-2024 Bahar Dönemi Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı
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SINIF DERS
KODU

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

KVK114 Mesleki Teknik Resim Öğr. Gör. Ertunç DENKTAŞ 17.07.2024 15:00 Derslik 2

KVK116 Metal Eserlerde Koruma ve Onarım I
Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL, Dr. 
Öğr. Üyesi Özden ORMANCI

18.07.2024 10:00 Derslik 3

KVK118 Koruma Kavramları II Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 17.07.2024 13:00 Derslik 2
KVK120 Koruma Kimyası II Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 18.07.2024 15:00 Derslik 1
KVK122 Malzeme Bilimine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Özden ORMANCI 17.07.2024 10:00 Derslik 1
KVK214 Orta Çağ'dan Günümümüze Mimarlık Öğr. Gör. Ertunç DENKTAŞ 18.07.2024 13:00 Derslik 2
KVK216 Mimaride Geleneksel Yapım Teknikleri Prof. Dr. Oğuz CEYLAN 18.07.2024 10:00 Derslik 1

KVK218 Bilimsel Araştırma ve Yazma Yöntemleri  Dr. Öğr. Üyesi Selin SUNAY YAPIŞKAN 16.07.2024 11:00 Derslik 2

KVK220 Malzeme Bilgisi II Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 17.07.2024 11:00 Derslik 3
KVK232 Antik Yunan Mitolojisi Öğr. Gör. Ertunç DENKTAŞ 18.07.2024 15:00 Derslik 2
KVK236 Fotoğraf Dr. Öğr. Üyesi Mert Çağıl TÜRKAY 16.07.2024 15:00 Derslik 2
KVK250 Anadolu Uygarlıkları Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 16.07.2024 13:00 Derslik 2
KVK252 Fotoğrafik Materyal Restorasyonu Dr. Şenol ER 19.07.2024 13:00 Derslik 2
KVK302 Malzeme Karakterizasyon Teknikleri II Prof. Dr. Meriç BAKİLER 17.07.2024 10:00 Derslik 2
KVK304 Kâğıt Eserlerde Koruma ve Onarım II Doç. Dr. Nilüfer KİRAZ 18.07.2024 10:30 Derslik 2

KVK310 Duvar Resimlerinde Koruma ve Onarım II Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 16.07.2024 13:00 Derslik 1

KVK314 Arkeometri Dr. Öğr. Üyesi Özden ORMANCI 17.07.2024 13:30 Derslik 1
KVK322 Mozaik Eserlerde Koruma ve Onarım II Dr. Öğr. Üyesi Özden ORMANCI 19.07.2024 13:00 Derslik 1

KVK344 Bilgisayar Destekli Görselleştirme Öğr. Gör. Dr. Sertaç KARSAN ERBAŞ 17.07.2024 15:00 Derslik 1

KVK348 Yapı Cephelerinde Koruma Prof. Dr. Ahmet GÜLEÇ 16.07.2024 11:00 Derslik 1

KVK350 Yenilikçi Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Selin SUNAY YAPIŞKAN 18.07.2024 13:00 Derslik 1

KVK354
Demir ve Çeşitli Metal Eserlerde Koruma ve 
Onarım

Dr. Öğr. Üyesi Halit CANOL, Dr. Öğr. 
Üyesi Özden ORMANCI

19.07.2024 10:00 Derslik 3
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